
Pre ei ura M icipal de Umari
overno unicipal _--I 4

CNPJ nO 07.520.372/0001-98 Iy~y
______ f (L'';_~JI 2 jl l ,,_v_~, L

lunto aos autos os as Propostas Inicias de pr~ç9s, ~
referentes ao Pregão Eletr~ nico nO 2024.06.04. . . -

Umari/CE, 20 de Junho de 2024.

Cícero AndersonJIsraei Soares
Pregoeiro Oficial do Municípgo

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



\
OC012?

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.06.04.1
Processo Administrativo N° 2024.06.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 04/06/2024 15:28:13

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 55 Unidade: Serv VaI. Ret.: 551,50

Descrição: PROTESÉ PARCIAL MANDIBULAR REMOVIVEl (INFERIOR): PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR
REMOvíVEL (INFERIOR) COM BASE DE GRAMPO EM METAL, REVESTIDA EM RESINA ACRíLICA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 125 Serviço 551,50

PARTICIPANTE 135 Serviço 551,50

PARTICIPANTE 097 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 084 Serviço 549,00

Item: 2 Quant.: 55 Unidade: Serv VaI. Ret.: 551,50

Descrição: PRÓTESE PARCIAL MAXilAR REMOVIVEL. (SUPERIOR): PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOvíVEL
(SUPERIOR) ESPECIFICAÇÃO: PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOvíVEL (SUPERIOR) COM BASE DE GRAMPO
EM METAL, REVESTIDA EM RESINA ACRILlCA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 084 Serviço 549,00

PARTICIPANTE 097 Serviço 540,00
""

PARTICIPANTE 135 Serviço 551,50

PARTICIPANTE 125 Serviço 551,50

Item: 3 Quant.: 55 Unidade: Serv VaI. Ret.: 540,00
Descrição: PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR REMOVIVEL (INFERIOR): PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR
REMOVIVEL (INFERIOR) ESPECIFICAÇÃO: PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR REMOvlvEL (INFERIOR) COM BASE
EM RESINA ACRíLICA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 125 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 135 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 097 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 084 Serviço 539,00

Item: 4 Quant.: 55 Unidade: Serv VaI. Ref.: 540,00

Descrição: PRÓTESE TOTAL MAXILAR REMOVIVEL (SUPERIOR): PRÓTESE TOTAL MAXILAR REMOVIVEL
(SUPERIOR ESPECIFICAÇÃO: PRÓTESE TOTAL MAXILAR REMOvíVEL (SUPERIOR) COM BASE EM RESINA
ACRíLICA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 097 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 084 Serviço 539,00

PARTICIPANTE 125 Serviço 540,00

PARTICIPANTE 135 Serviço 540,00

1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

2 de 2


	Page 1
	Titles
	Pre ei ura M icipal de Umari 
	overno unicipal _--I 4 
	CNPJ nO 07.520.372/0001-98 Iy~y 
	l l ,,_v_~, L 
	lunto aos autos os as Propostas Inicias de pr~ç9s, ~ 
	referentes ao Pregão Eletr~ nico nO 2024.06.04. . . - 


	Page 2
	Titles
	OC012? 
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2



